数据页 模型 UF V 500
模型 UF V 500 | 超低温冰箱 使用碳中和制冷剂
BINDER 超低温冰箱可确保在 -90 °C 温度下长期安全地保存样品。其不仅十分环保，而且还将低能耗、操作简便和个性化安全方案结合在一起。
优点
• 属于同级别设备中能耗最低的
• 环保制冷剂 R-290 和 R-170
• 真空隔热板（VIP）使用寿命超长的隔热系统
• 由不锈钢制成的无锈内腔室

• 以太网接口
• 2 个直径为 28 mm 的接入孔，后部
订购信息
内部容积 [L] 额定电压 选购型号 版本 物品编码
标准 UFV500-230V 9020-0347
230 V 1~ 50 Hz
水冷却 UFV500-230V-W 9020-0349
120 V 1~ 60 Hz 标准 UFV500UL-120V 9020-0351
477
240 V 1~ 60 Hz 标准 UFV500UL-240V 9020-0353
BINDER 数据页 | 状态: 20.07.2021
保留技术更改的权利。
页面 1 / 6
数据页 模型 UF V 500